
Zarządzenie Nr 32.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
         

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.384.614,70 zł na kwotę 22.401.114,70 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.664.310,70 zł, dochody majątkowe 3.736.804,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.774.845,70 zł na kwotę 25.791.345,70 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.914.574,70 zł, wydatki majątkowe 7.876.771,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
   

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652 i poz. 2752 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 953 598,74 970 098,74

Ośrodki wsparcia 436 633,00 453 133,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 373,00 452 873,00

brak zadania dochody UG 420 600,00 437 100,00

22 384 614,70 22 401 114,70Razem:

2010 16 500,00

16 500,00

16 500,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

16 500,00

85203 16 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 515 000,00

Drogi publiczne gminne 4 305 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 85 000,00

utrzymanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 10 000,00

Administracja publiczna 3 033 159,00

Pozostała działalność 326 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

brak zadania UG 70 000,00

Różne opłaty i składki 9 000,00

brak zadania UG 9 000,00

Pomoc społeczna 1 257 175,74

Ośrodki wsparcia 441 373,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 030,00

Brak zadania ŚDS 4 657,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 576 742,00

Pozostała działalność 218 315,00

Zakup usług remontowych 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

brak zadania UG 60 000,00

25 774 845,70

-10 000,00

10 000,00

-10 000,00

16 500,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

4 305 000,00

900

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4430

4210

4210

4270

4300

457 873,00

19 000,00

1 273 675,74

34 530,00

21 157,00

3 576 742,00

218 315,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

25 791 345,70

Dział

600

60016

4210

4300

0,00 4 515 000,00

0,00

5 000,00 60 000,00

5 000,00 10 000,00

80 000,00

5 000,00

3 033 159,00

326 050,00

60 000,00

60 000,00

19 000,00

750

852

75095

85203

90095

-5 000,00

-10 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

16 500,00

16 500,00

16 500,00

16 500,00

0,00

0,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 483 338,74

85203 Ośrodki wsparcia 436 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 373,00

5 077 769,70

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

16 500,00 499 838,74

16 500,00 452 873,00

2010 16 500,00 452 873,00

Razem: 16 500,00 5 094 269,70

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 483 338,74

85203 Ośrodki wsparcia 436 373,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 030,00

5 077 769,70

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

16 500,00 499 838,74

16 500,00 452 873,00

4210 16 500,00 34 530,00

Razem: 16 500,00 5 094 269,70

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 32.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 11 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
      

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.36.2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 16.500,00 zł w rozdziale 85203 par 201  z  przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Dokonano zmian w planie wydatków 
jednostki Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.      

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E804BA6-BD9B-41A6-81A2-667C65A0A89B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

